
  

Sênior - Scratch

N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Indéx Cat. Idade 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL
3407 210000832 Marcelo STALLONE GAVEA 0,9 B 72 72 76 220
3432 159746969 Paul O'DOHERTY SPGC 2,8 B 79 83 76 238
3469 152830419 Douglas William BLACK SAGC 3,3 B 89 82 80 251
3522 620100007 Michel Henriques THÓ GOIANIA 4,2 A 86 87 81 254
3412 210001208 Eric Marc FERREZ Jr. OGC 7 A 81 88 85 254
1848 210000970 Carlinhos Smith VASCONCELLOS GÁVEA 8,6 B 80 92 83 255
2968 110010067 Frank WISBRUN SPGC 11,6 C 91 94 86 271
2927 310000063 Mauricio Gonçalves FERREIRA Jr. M. CHAPÉU 13,8 C 89 94 94 277
2103 710010008 Humberto MONTE NETO FBCMG 14 D 96 112 104 312
3693 110010402 Caio Correa NAJM SPGC 7 B 84 91 175
3674 610110530 Giovani Thibau CHRISTÓFARO M. CHAPÉU 9,2 A 89 94 183

Sênior - Hcp. Indéx até 14,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Indéx Cat. Idade 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3407 210000832 Marcelo STALLONE GAVEA 0,9 B 71 71 75 217
1848 210000970 Carlinhos Smith VASCONCELLOS GÁVEA 8,6 B 70 82 73 225
3432 159746969 Paul O'DOHERTY SPGC 2,8 B 76 79 72 227
3412 210001208 Eric Marc FERREZ Jr. OGC 7 A 73 79 76 228
2927 310000063 Mauricio Gonçalves FERREIRA Jr. M. CHAPÉU 13,8 C 73 78 78 229
2968 110010067 Frank WISBRUN SPGC 11,6 C 78 80 72 230
3522 620100007 Michel Henriques THÓ GOIANIA 4,2 A 81 82 76 239
3469 152830419 Douglas William BLACK SAGC 3,3 B 85 78 76 239
2103 710010008 Humberto MONTE NETO FBCMG 14 D 80 95 87 262
3693 110010402 Caio Correa NAJM SPGC 7 B 76 82 158
3674 610110530 Giovani Thibau CHRISTÓFARO M. CHAPÉU 9,2 A 79 83 162
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RESULTADOS



Sênior - Hcp. Indéx 14,1 a 23,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Indéx Cat. Idade 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3434 669976684 Paulo Terêncio VALLE GOIANIA 20,3 C 34 40 32 1 06
3232 110350005 Delpho Pelosini SOBRINHO GGC 16,2 C 33 42 31 106
3671 151722809 Fabien Christian J. D. DUPRET SAGC 17,1 A 26 42 33 101
3097 620100020 Mauro Cezar de AVILA GOIANIA 19,5 C 25 32 35 92
3279 310000263 Rene WAKIL Jr. M. CHAPÉU 22,9 B 29 36 27 92
3495 159738561 Valdemir PRADO IPGC 15,4 B 32 26 33 91
3057 310000102 Pierre PARADIS M. CHAPÉU 22,9 C 24 35 31 90
3527 159185230 Marcelo STEFANI IPGC 18,2 B 26 28 32 86
3765 775147501 Rogerio Lopes FERREIRA M. CHAPÉU 22,3 C 27 29 30 86
3444 155550471 Oswaldo Jose PEREIRA  CGC 18,3 E 28 29 29 86
3280 310000207 Renato Rodrigues de ALMEIDA M. CHAPÉU 18,8 B 26 33 27 86
3746 110440062 Jose Claudio TOLENTINO QGC 16,3 B 25 25 35 85
3383 110410050 Luiz Fernando Sardinha de AZEVEDO SJBVG 16 C 24 32 27 83
3763 777419607 Jean Pierre Coelho de VERNEUIL M. CHAPÉU 22,9 B 29 23 28 80
3546 110370160 Constantino (Grego) AJIMASTO Jr. DGC 19,4 B 26 23 28 77
3691 233011243 Marcio Roberto SCHNEIDER BÚZIOS 21,3 B 19 31 24 74
3557 110220038 Mirto SGAVIOLI Jr. BRUGC 20 B 22 28 23 73
2886 110130100 Arnaldo   GOLDSTEIN SFCO 23 C 19 24 29 72
3474 159312347 Juarez Rybu MASCARELLO CGVM 16,5 B 13 28 24 65
1677 110030347 Jose Francisco CANEPA CCSP 17,9 D 17 22 15 54

Sênior - Hcp. Indéx 23,1 a 32,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Indéx Cat. Idade 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3649 152884044 Jose Aparecido dos SANTOS AESJ 27,5 C 26 46 4 2 114
3624 156246525 Isaac DAYAN RGGC 31,7 D 32 38 34 104
3764 779721326 Ricardo RAYDAN M. CHAPÉU 26,4 A 35 33 34 102
3680 155005666 Umberto Martino FACCHINEI IMGC 30,2 B 29 40 32 101
3109 110410010 Yocito FUKUDA CAGC 28,5 E 31 32 35 98
1416 110020030 Alfredo Fernández de LARREA SPFCG 26,3 D 28 26 35 89
3440 110220018 Jose Fernando Braga ALVES BRUGC 25,3 C 27 22 39 88



Pré-Sênior - Scratch
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Indéx Cat. Idade 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3729 #### Christoph HOEPPEL STOLPER HEIDE 0,3 P/S 74 77 84 235
3120 110380063 Emerson Lucio GODINHO VVGC 10,2 P/S 82 90 83 255
3628 110120441 Otavio Augsto C. de LIMA BGC 9,6 P/S 91 84 86 261
3768 #### Joachim OTTO BERLINER GOLFCLUB 4,3 P/S 82 88 93 263
3665 110370119 Emiliano Saran AZEVEDO DGC 13,6 P/S 85 95 85 265
3451 620100029 Francisco AVILA JR. GOIANIA 14 P/S 98 107 92 297

Pré-Sênior - Hcp. Indéx até 14,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Indéx Cat. Idade 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3665 110370119 Emiliano Saran AZEVEDO DGC 13,6 P/S 69 79 69 2 17
3120 110380063 Emerson Lucio GODINHO VVGC 10,2 P/S 70 78 71 219
3628 110120441 Otavio Augsto C. de LIMA BGC 9,6 P/S 80 72 74 226
3729 #### Christoph HOEPPEL STOLPER HEIDE 0,3 P/S 74 76 83 233
3451 620100029 Francisco AVILA JR. GOIANIA 14 P/S 82 90 75 247
3768 #### Joachim OTTO BERLINER GOLFCLUB 4,3 P/S 77 83 88 248

Pré-Sênior - Hcp. Indéx 14,1 a 32,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Indéx Cat. Idade 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3760 156910440 Rodrigo Nicolau RODRIGUEZ AESJ 22,4 P/S 38 3 6 36 110
3677 151542426 Jose Antonio Amaral GÓES IMGC 22,1 P/S 32 32 32 96

Covidados ABGS - Hcp. Indéx 14,1 a 32,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Indéx Cat. Idade 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

***** 238064617 Luiz RAPPARINI GÁVEA 15,2 CONV. 39 30 26 95
***** #### Julio FORCADE URU 14,7 CONV. 25 38 29 92
***** 234662914 Vicente Henrique COSTA GÁVEA 23,1 CONV. 18 28 26 72
***** 156936168 Roberto Pereira LIMA CCSP 25,7 CONV. 15 21 30 66

Damas - Hcp. Indéx 25,1 a 32,0
N° ABGS Cód. Hcp Nome Sobrenome Clube Indéx Cat. Idade 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL

3551A 151811533 Ineke DONKERS CGC 26 Damas 29 35 43 107
3624A 156909590 Vera Sarah Pick DAYAN RGGC 32 Damas 15 28 22 65


